

## Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

mezi smluvními stranami

### Obec Přísnotice

Sídlo: 664 63 Přísnotice, Vranovická 75  
Statutární zástupce: Ing. Zdeněk Mahovský, starosta  
IČ: 00488283

a

### ZEMAKO, s.r.o.

Sídlo: Bohunická cesta 9, 664 48 Moravany  
Zapsaná u Krajského soudu v Brně v oddílu C, vložka 24862  
Statutární zástupce: Roman Nejedlý, jednatel  
Číslo smlouvy: 59-2014

Dále spolu jako „smluvní strany“.

Smluvní strany dne 22.10.2014 uzavřely smlouvu o dílo na realizaci stavby v rámci projektu s názvem „Rekonstrukce centrální části obce Přísnotice“ (dále jen „smlouva“).

**Dodatkem č.3 se upravují a doplňují níže uvedené body:**

### VII. CENA DÍLA


1. Cena díla se z důvodu provedení víceprací mění:

Původní cena díla bez DPH	8.836.585,- Kč
Vícepráce bez DPH	340.191,- Kč
<b>Nová cena díla bez DPH</b>	<b>9.176.776,- Kč</b>

### XVI. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran.

V Přísnoticích dne 30.4.2015

  
.....  
**Obec Přísnotice**  
Ing. Zdeněk Mahovský, starosta



V Moravanech dne 15.4.2015

  
**ZEMAKO, s.r.o.**  
Bohunická cesta 9, 664 48 Moravany u Brna  
Tel.: 544 501 076 Fax: 544 501 077  
IČO: 25504011 DIČ: CZ25504011

.....  
**ZEMAKO, s.r.o.**  
Roman Nejedlý, jednatel



# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 00014325

**Stavba:** Rekonstrukce místních komunikací v obci Přísnotice

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 340 191

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0

**Cena bez DPH 340 191**

DPH základní 21,00% ze 340 191 71 440

snížená 15,00% ze 0 0

**Cena s DPH v CZK 411 631**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 00014325

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Přísnotice

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>340 191</b>	<b>411 631</b>
103	Prodloužení kanalizace DN 300	47 559	57 546
104	Dlážděné plochy - uznatelné náklady	32 918	39 831
105	Dlážděné plochy - neuznatelné náklady	191 151	231 293
110	Zemní práce pro Vegacom	15 549	18 814
112	Prostor pro máji a vánoční strom	53 014	64 147
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>340 191</b>	<b>411 631</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Přísnotice

**Objekt: 103 - Prodloužení kanalizace DN 300**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.02.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	47 559
Ostatní náklady	0

<b>Cena bez DPH</b>	<b>47 559</b>
---------------------	---------------

DPH základní	21,00%	ze	47 559	9 987
snížená	15,00%	ze	0	0

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>57 546</b>
-------------------	----------	------------	---------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Přísnovice

**Objekt: 103 - Prodloužení kanalizace DN 300**

Místo:

Datum:

12.02.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>47 558,50</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	45 681,60
1 - Zemní práce	26 546,40
4 - Vodorovné konstrukce	1 215,20
8 - Trubní vedení	17 920,00
OST - Ostatní	1 876,90
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>47 558,50</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Přisnotice

Objekt: 103 - Prodloužení kanalizace DN 300

Místo: Datum: 12.02.2015

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **47 558,50**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **45 681,60**

**1 - Zemní práce** **26 546,40**

2	K	132731	Hloubení rýh šíř do 2m paž i nepaž tř. I, odvoz do 1km 14*1,4*2-14*1,4*0,76	m3	24,304	420,00	10 207,68
3	K	132834	Hloubení rýh šíř do 2m paž i nepaž tř. II, odvoz do 5km 14*1,4*0,76	m3	14,896	460,00	6 852,16
4	K	17120	Uložení sypaniny do násypů a na skládky bez zhutnění	m3	39,200	10,00	392,00
5	K	17411	Zásyp jam a rýh zeminou se zhutněním 39,2-14*1,4*0,76	m3	24,304	90,00	2 187,36
6	K	17581	Obsyp potrubí a objektů z nakupovaných materiálů 14*1,4*0,66-3,14*0,18*0,18*14	m3	11,512	600,00	6 907,20

**4 - Vodorovné konstrukce** **1 215,20**

7	K	45157	Podkladní a výplňové vrstvy z kameniva těženého 14*1,4*0,1	m3	1,960	620,00	1 215,20
---	---	-------	---	----	-------	--------	----------

**8 - Trubní vedení** **17 920,00**

8	K	87445	Potrubí z trub plastových odpadních DN do 300 mm	m	14,000	1 120,00	15 680,00
9	K	899672	Zkouška vodotěsnosti potrubí DN do 600 mm	m	14,000	100,00	1 400,00
10	K	89980	Televizní prohlídka potrubí	m	14,000	60,00	840,00

**OST - Ostatní** **1 876,90**

1	K	014101	Poplatky za skládku	m3	14,896	126,00	1 876,90
---	---	--------	---------------------	----	--------	--------	----------





# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Přisnotice  
Objekt: 104 - Dlažděné plochy - uznatelné náklady

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 12.02.2015

Objednavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	32 918
Ostatní náklady	0
<b>Cena bez DPH</b>	<b>32 918</b>

DPH základní	21,00%	ze	32 918	6 913
snížená	15,00%	ze	0	0

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>39 831</b>
-------------------	--------------	---------------

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Přísnotice

**Objekt: 104 - Dlažďené plochy - uznatelné náklady**

Místo: Datum: 12.02.2015

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>32 918,48</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	32 918,48
0 - Všeobecné konstrukce a práce	1 126,06
1 - Zemní práce	19 472,42
5 - Komunikace pozemní	17 686,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 320,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>32 918,48</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Přisnotice

**Objekt: 104 - Dlažďené plochy - uznatelné náklady**

Místo: Datum: 12.02.2015

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu 32 918,48**

**HSV - Práce a dodávky HSV 32 918,48**

**0 - Všeobecné konstrukce a práce 1 126,06**

2	K	014101	Poplatky za skládku zeminy	m3	8,937	126,00	1 126,06
---	---	--------	----------------------------	----	-------	--------	----------

**1 - Zemní práce 19 472,42**

1	K	123735	Odkop pro spodní stavbu silnic a železnic tř.l, odvoz do 8km	m3	8,937	160,00	1 429,92
---	---	--------	--	----	-------	--------	----------

"1"((4,5+3,2)/2*10*0,25+5*4*0,4	17,625
"2"3*1,5*0,25	1,125
"3"-(7*3,5+8,5*3,5)*0,25	-13,563
"4"5*1,6*0,25	2,000
"5"1*4*0,25	1,000
"6"3*0,25	0,750

3	K	18110	Úprava pláňe se zhutněním v hornině	m2	23,750	15,00	356,25
---	---	-------	-------------------------------------	----	--------	-------	--------

"1"((4,5+3,2)/2*10+5*4)	58,500
"2"3*1,5	4,500
"3"-(7*3,5+8,5*3,5)	-54,250
"4"5*1,6	8,000
"5"1*4	4,000
"6"3	3,000

**5 - Komunikace pozemní 17 686,25**

4	K	56333	Vozovkové vrstvy ze štěrku tl. do 150mm	m2	3,750	102,00	382,50
---	---	-------	---	----	-------	--------	--------

"1"((4,5+3,2)/2*10)	38,500
"2"3*1,5	4,500
"3"-(7*3,5+8,5*3,5)	-54,250
"4"5*1,6	8,000
"5"1*4	4,000
"6"3	3,000

5	K	56334	Vozovkové vrstvy ze štěrku tl. do 200mm	m2	20,000	138,00	2 760,00
---	---	-------	---	----	--------	--------	----------

"1"5*4	20,000
--------	--------

6	K	56434	Vozovkové vrstvy ze štěrku vyplň cem maltou tl. do 200mm (tl. 130mm)	m2	20,000	250,00	5 000,00
---	---	-------	--	----	--------	--------	----------

7	K	58221	Kryty z beton dlaždic se zámkem šedých tl. 60mm do lože z kam	m2	3,750	385,00	1 443,75
---	---	-------	---	----	-------	--------	----------

8	K	582612	Kryty z beton dlaždic se zámkem šedých tl. 80mm do lože z kam	m2	20,000	405,00	8 100,00
---	---	--------	---	----	--------	--------	----------

**9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 320,00**

9	K	91722	Chodníkové obruby z betonových obrubníků	m	40,000	308,00	12 320,00
---	---	-------	--	---	--------	--------	-----------

"1"4,5	4,500
"2"3	3,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"3"7+3,5+3,5+8,5		22,500		
			"4"5+5		10,000		

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Přísnotice  
**Objekt: 105 - Dlažďené plochy - neuznatelné náklady**

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 12.02.2015

Objednavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				191 151
Ostatní náklady				0
<b>Cena bez DPH</b>				<b>191 151</b>
DPH základní	21,00%	ze	191 151	40 142
snížená	15,00%	ze	0	0
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>231 293</b>

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Přísnovice

**Objekt: 105 - Dlažďené plochy - neuznatelné náklady**

Místo:

Datum:

12.02.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>191 151,11</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	191 151,11
0 - Všeobecné konstrukce a práce	7 916,83
1 - Zemní práce	137 852,28
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	185,90
5 - Komunikace pozemní	124 153,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	45 382,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>191 151,11</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Přísnotice

**Objekt: 105 - Dílčeděné plochy - neuznatelné náklady**

Místo: Datum: 12.02.2015

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu 191 151,11**

**HSV - Práce a dodávky HSV 191 151,11**

**0 - Všeobecné konstrukce a práce 7 916,83**

2	K	014101	Poplatky za skládku zeminy	m3	62,832	126,00	7 916,83
---	---	--------	----------------------------	----	--------	--------	----------

**1 - Zemní práce 137 852,28**

1	K	123735	Odkop pro spodní stavbu silnic a železnic tř.l, odvoz do 8km	m3	62,832	160,00	10 053,12
---	---	--------	--	----	--------	--------	-----------

"7"2*0,25	0,500
"8"(2,5*1,3+4,5*2,5+9,5*1,5)*0,25	7,188
"9"((3+2)/2*4+(2+2,5)/2*1,5)*0,25	3,344
"10"(25*1,5+5,7*7)*0,25	19,350
"11"(5*4,5+4*1,5)*0,25	7,125
"12"23*1,5*0,25	8,625
"13"5*1,6*0,25+11,5*3*0,4	15,800
"14"6*0,6*0,25	0,900

3	K	18110	Úprava pláňe se zhutněním v hornině	m2	230,625	15,00	3 459,38
---	---	-------	-------------------------------------	----	---------	-------	----------

"7"2	2,000
"8"(2,5*1,3+4,5*2,5+9,5*1,5)	28,750
"9"((3+2)/2*4+(2+2,5)/2*1,5)	13,375
"10"(25*1,5+5,7*7)	77,400
"11"5*4,5+4*1,5	28,500
"12"23*1,5	34,500
"13"5*1,6+11,5*3	42,500
"14"6*0,6	3,600

**11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 185,90**

10	K	113135	Odstranění krytu vozovky a chodníků s asfalt pojivem	m3	0,338	550,00	185,90
----	---	--------	--	----	-------	--------	--------

9*0,75*0,05	0,338
-------------	-------

**5 - Komunikace pozemní 124 153,88**

4	K	56333	Vozovkové vrstvy ze šterkodrti tl. do 150mm	m2	196,125	102,00	20 004,75
---	---	-------	---	----	---------	--------	-----------

"7"2	2,000
"8"(2,5*1,3+4,5*2,5+9,5*1,5)	28,750
"9"((3+2)/2*4+(2+2,5)/2*1,5)	13,375
"10"(25*1,5+5,7*7)	77,400
"11"5*4,5+4*1,5	28,500
"12"23*1,5	34,500
"13"5*1,6	8,000
"14"6*0,6	3,600

5	K	56334	Vozovkové vrstvy ze šterkodrti tl. do 200mm	m2	34,500	138,00	4 761,00
---	---	-------	---	----	--------	--------	----------

"13"11,5*3	34,500
------------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	56434	Vozovkové vrstvy ze šterku vyplň cem maltou tl. do 200mm (tl. 130mm)	m2	34,500	250,00	8 625,00
11	K	574A43	Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11 tl. 50mm	m2	4,500	285,00	1 282,50
					9*0,5	4,500	
7	K	58221	Kryty z beton dlaždic se zámkem šedých tl. 60mm do lože z kam	m2	196,125	385,00	75 508,13
8	K	582612	Kryty z beton dlaždic se zámkem šedých tl. 80mm do lože z kam	m2	34,500	405,00	13 972,50

**9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání**

**45 382,00**

9	K	91722	Chodníkové obruby z betonových obrubníků	m	141,500	308,00	43 582,00
					"8"1,3+1,3+2,5+4,5+9,5+9,5	28,600	
					"9"4+1,5	5,500	
					"10"5,7+5,7+25+15	51,400	
					"11"2,5+4,5+4	11,000	
					"12"23	23,000	
					"13"3+3+5+5	16,000	
					"14"6	6,000	
12	K	91723	Obruby z beton krajníků	m	9,000	200,00	1 800,00



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Přisnotice

**Objekt: 110 - Zemní práce pro Vegacom**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.02.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				15 549
Ostatní náklady				0
<b>Cena bez DPH</b>				<b>15 549</b>
DPH základní	21,00%	ze	15 549	3 265
snížená	15,00%	ze	0	0
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>18 814</b>

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Přísnotice

**Objekt: 110 - Zemní práce pro Vegacom**

Místo:

Datum:

12.02.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>15 548,92</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	15 548,92
0 - Všeobecné konstrukce a práce	1 209,60
1 - Zemní práce	10 739,32
8 - Trubní vedení	3 600,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>15 548,92</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Přisnotice

Objekt: 110 - Zemní práce pro Vegacom

Místo: Datum: 12.02.2015

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **15 548,92**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **15 548,92**

**0 - Všeobecné konstrukce a práce** **1 209,60**

2	K	014101	Poplatky za skládku zeminy	m3	9,600	126,00	1 209,60
---	---	--------	----------------------------	----	-------	--------	----------

**1 - Zemní práce** **10 739,32**

3	K	132735	Hloubení rýh šíř do 2m paž i nepaž tř. I, odvoz do 8km	m3	9,600	460,00	4 416,00
---	---	--------	--	----	-------	--------	----------

0,4\*0,4\*60 9,600

4	K	17581	Obsyp potrubí a objektů z nakupovaných materiálů	m3	9,299	680,00	6 323,32
---	---	-------	--	----	-------	--------	----------

9,6-60\*3,14\*0,04\*0,04 9,299

**8 - Trubní vedení** **3 600,00**

5	K	87633a	Chráničky z trub plastových DN 110mm	m	60,000	60,00	3 600,00
---	---	--------	--------------------------------------	---	--------	-------	----------



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Přísnotice

**Objekt: 112 - Prostor pro máji a vánoční strom**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.02.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	53 014
Ostatní náklady	0

<b>Cena bez DPH</b>	<b>53 014</b>
---------------------	---------------

DPH základní	21,00%	ze	53 014	11 133
snížená	15,00%	ze	0	0

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>64 147</b>
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Přísnotice

**Objekt: 112 - Prostor pro máji a vánoční strom**

Místo: Datum: 12.02.2015

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>53 014,32</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	53 014,32
0 - Všeobecné konstrukce a práce	1 102,50
1 - Zemní práce	14 805,00
2 - Zakládání	22 282,00
5 - Komunikace pozemní	1 575,42
8 - Trubní vedení	13 249,40
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>53 014,32</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Přisnotice

Objekt: 112 - Prostor pro máji a vánoční strom

Místo: Datum: 12.02.2015

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**53 014,32**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**53 014,32**

#### 0 - Všeobecné konstrukce a práce

**1 102,50**

2	K	014101	Poplatky za skládku zeminy 20,25-11,5	m3	8,750	126,00	1 102,50
					8,750		

#### 1 - Zemní práce

**14 805,00**

1	K	133735	Hloubení šachet zapaž i nepaž tř. I, odvoz do 8km 4,5*2,25*2	m3	20,250	680,00	13 770,00
					20,250		
7	K	17411	Zásyp jam a rýh zeminou se zhuštění 4,5*2,25*2-3,5*1,25*2	m3	11,500	90,00	1 035,00
					11,500		

#### 2 - Zakládání

**22 282,00**

3	K	279113133	Základová zeď tl do 250 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. (3,5*2+0,75*3)*2+12*0,5*0,25	m2	20,000	953,00	19 060,00
					20,000		
4	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 37*2*1,210/1000	t	0,090	35 800,00	3 222,00
					0,090		

#### 5 - Komunikace pozemní

**1 575,42**

9	K	582611	Kryty z beton dlaždic se zámkem šedých tl 60mm do lože z kam 3,5*1,25-3,14*0,3*0,3	m2	4,092	385,00	1 575,42
					4,092		

#### 8 - Trubní vedení

**13 249,40**

5	K	87457	Potrubí z trub plastových odpadních DN do 500mm	m	1,800	2 998,00	5 396,40
8	K	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg (bez dodávky)	kus	4,000	581,00	2 324,00
6	K	899112a	Poklopy litinové samostatné	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
11	K	899522	Obetonování potrubí z prostého betonu do C12/15 (B15) 0,75*0,75*1,5-3,14*0,3*0,3*1,5	m3	0,420	2 450,00	1 029,00
					0,420		

